PORTARIA N.º 17.325, DE 19/03/2021.

RETIFICA PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria n.º 17.118, de 18/12/2020, que homologou férias

para servidores no mês de Janeiro de 2020, conforme Memorando n.º 082/2021-

RCT/FÉRIAS-GRH, o seguinte:

JULIANA PIOL DOS SANTOS RODRIGUES

Matrícula 26766

Portaria n° 17.118 DE 18/12/2020

PERIODO AQUISITIVO: 02/06/2018 A 01/06/2019

Documento solicitante: Memo 159/2021 – SEMSA

Onde se lê PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 A 18/01/2021

Leia-se: PERÍODO DAS FÉRIAS: 18/01/2021 A 01/02/2021

LUCIMAR SILVA GOMES

Matrícula 22796

Portaria n° 17.118 DE 18/12/2020

PERIODO AQUISITIVO: 03/04/2019 A 02/04/2020

Documento solicitante: Memo 128/2021 - SEMSA

Onde se lê PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 A 02/02/2021

Leia-se: PERÍODO DAS FÉRIAS: 18/01/2021 A 16/02/2021

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA FRIGINI

Matrícula 10562

Portaria n° 17.118 DE 18/12/2020

PERIODO AQUISITIVO: 01/09/2019 A 31/08/2020

Documento solicitante: Memo 128/2021 - SEMSA

Onde se lê PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 A 02/02/2021

Leia-se: PERÍODO DAS FÉRIAS: 18/01/2021 A 16/02/2021

VANUSA DE CASSIA FELIX

Matrícula 22223

Portaria n° 17.118 DE 18/12/2020

PERIODO AQUISITIVO: 06/08/2018 A 05/08/2019

Documento solicitante: Memo 128/2021 - SEMSA

Onde se lê PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 A 02/02/2021

Leia-se: PERÍODO DAS FÉRIAS: 18/01/2021 A 16/02/2021

SANDRA MARY COSTA BARBOSA

Matrícula 2850

Portaria n° 17.118 DE 18/12/2020

PERIODO AQUISITIVO:29/01/2019 A 28/01/2020

Documento solicitante: Memo 138/2021 - SEMED

Onde se lê PERÍODO DAS FÉRIAS: 11/01/2021 A 09/02/2021

Leia-se: PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 a 02/02/2021

SANDRA PEREIRA DOS SANTOS GNOCCHI

Matrícula 12563

Portaria n° 17.118 DE 18/12/2020

PERIODO AQUISITIVO: 06/07/2018 A 05/07/2019

Documento solicitante: Memo 012/2021 - SEMSA

Onde se lê: PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 A 18/01/2021

15 DIAS – 1ºPARCELAMENTO

Leia-se: PERÍODO DAS FÉRIAS: 04/01/2021 a 02/02/2021 – 30 dias.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de Março de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal